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30000000
| 40000000
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T60101
10000000

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

DESCRIPCION
INRECCION GENERAL
ADMINISTRACION CENTRAL
SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES Yoo
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
ADMINISTRACION CENTRAL
FIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
ADMINISTRACION CENTRAL
SERVICIOS PERSONALES -

TOTAL :

INFORMACION PROGRAMATICA

AL 31 DE JULIO DEL ANO 2018

APROBADO
ANUAL

24,571,240.00
23,590,249.00}
7‘315,505.003
3.465,931.00|
12,274,341.00
33,472.00,
67,688.00
67,688.00
913.303.oo‘>
913,303.00
24,571,240.00

TRANSFERENCIAS
12,778,755.20
10,545,394.17

9,126,989.41

2,026,068.85 |
1,159,804.09-
552“14[}.12}(}T
109,668.2&
109,668.24
2,123,692.79
2,123,692.79

12,778,755.20

37,349,995.20

34,135,643.17 |

16,043,494 41

5,491,999.85 |

11,114,536.91 |
585,612.00

177,356.24
177,356.24

3,036,995.79
3,036,995.79

37,349,995.20 .

MODIFICADO | COMPROMETIDO
283,362.63
283,362.63

283,362.63

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
283,362.63

DEVENGADO
26,948,692.31 E
23.80_2,028.28
16,660,131.78

2.984,082.16 2,084,082.16
3.685,024.34 | 3,685,024.34.
472,790.00 472,790.00
109,668.24 109,668.24.
109,668.24 | 100,668.24.
3,036.995.79i 3,036,995.79
3,036,995.79 | 3,036,995.79
26,948,692.31 I 26,948,692.31
AUTORIZO

EJERCIDO
26,948,692.31
23,802,028.28

16,660,131.78

Hoja:

Fecha: 23/AGO/2018

PAGADO

26,948,692.31

23,802,028.28
16,660,131.78

2,984,082.16

3,685,024.34

472,790.00

109,668.24

109,668.24
3,036,995.79
3,036,995.79

26,948,692.31

LIC. JESUS MARTINEZ FENTANES

DIRECTOR GENERAL

SUBEJERCICIO
O ECONOMIAS

10,117,940 26
10,050,252.26.
0.00
2,507.917.69
7.429,512.57
112,822.00
67,688.00
67.688.00
0.00
0.00 I
10,117,940 26|



